015/2018, que visa a aqui-
sição de 01 (um) veículo, zero quilômetro, tipo passeio, Toyota 
Etios Hatch x 1.3, flex, 04 portas,  2018/2018, realizada no dia 
10 de maio de 2018, às 08:00 horas, sagrando-se vencedora a 
empresa KAMPAI MOTORS LTDA, com valor total de R$ 
47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais). 

Vicentina, MS, 10 de maio de 2018.

GRACIELE CRISTINA PIVETTA
Pregoeira

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 031/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2018

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, no uso 
de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e em espe-

[...]

cial ao constante no inciso XXII do artigo 4º, da Lei (Federal) nº. 
10.520, de 17 de julho de 2002 e suas alterações posteriores,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação proferida pela Pregoeira e 
Equipe de Apoio à proposta apresentada pela empresa KAM-
PAI MOTORS LTDA vencedora com o valor total de R$ 
47.500,00 (quarenta e sete mil e quinhentos reais), bem assim a 
toda a documentação do Processo Licitatório de Pregão Presen-
cial nº. 015/2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-
TINA/MS, em 15 de maio de 2018.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

[...]

ção, a execução interna, a intermediação e a supervisão da exe-
cução externa e a distribuição e veiculação de publicidade aos 
veículos e demais meios de divulgação, onde a empresa LUPA 
COMUNICAÇÃO LTDA ME, CNPJ nº. 10.925.508/0001-
54, foi declarada vencedora, com o valor global estimado de R$ 
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), bem assim a toda a 
documentação do Processo Licitatório da Tomada de Preços nº. 
05/2017, que refletem o cumprimento das determinações conti-
das no Estatuto das Licitações.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICEN-

TINA/MS, em 07 de maio de 2018.